Протокол №1
заседания Попечительского совета

КГУ«Опорнаяшкола(ресурсныйцентр)набазегимназии№9»
От 31 августа 2024 года

Повестка дня
1.   Утверждение плана работы Попечительского

совета на 2024-2025 уч. г.

2.   О прЬведении акции «дорога в школу»
3.  Об  организации  питания  для  учащихся  из  детей  из  социально  уязвимых  слоёв
населения

По   первому   вопросу   заслушали   председателя   Попечительского   совета,
котораяознакомиласпланомработыПопечительскогосовета.

По  второму  вопросу   выступила заместитель директора по  воспитательной
работе,  Усачёва  А.А.  В  рамках  акции  «дорога  в  школу»,  спонсорск"  помощь
оказана9учащимсяввидешкольнойформыиканцелярии.

По   третьему   вопросу   заслушали   Усачёву   А.А,   котор"   рассказала   об
измененииценынапитаниядлядетейизсоциальноуязвимыхслоёвнаселения.Так
же  огласила  предварительный  список  обучающихся  не  входящие  в  категорию
детей  из  социально  уязвимых  слоёв  населения,  но  нуждающихся  в  бесплатном
питаниидлярассмотрениявопросаназаседаниипопечительскогосовета.

1.УтвердитьпланработыПопечительскогосоветана2024-2025учебныйгод.
Решение:

2.Проведениеакции«дорогавшколу»считатьудовлетворительным.
3.    Рассмотреть    заявления    на    получение    льготного    питания    детей,----- ` ,  -ттmг]ттттт7   гпгтяRить  акты  обследования  материально-в 6есплатном питании, составитьнуждающихся

бытовых условий проживания.

ПредседательПопечительскогоСовета:
Члены ПС:

акйшева А.Ж.
Оспанова Н.А.
Сыздыкова Б.К.
Пиминиди К.К.
ГерегаВ.С.

каратай А.Е.
доминова Н.М.
Михайличенко И.В.
Чангариди Елена